[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «23» мая 2012 г. №5/45
О внесении дополнений в «План работ,

требующих бюджетного финансирования
на территории городского поселения Краснозаводск
Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области на 2012 год»
Рассмотрев обращение Администрации городского поселения Краснозаводск  (вх. от 16.05.2012 г. № 54), руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Включить в «План работ, требующих бюджетного финансирования, на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, на 2012 год» ремонт фасада  по адресу: г. Краснозаводск, ул. Трудовые резервы, д.3
2. Направить Главе городского поселения Краснозаводск Решение «О внесении дополнений в План работ, требующих бюджетного финансирования на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год» для выполнения ремонтных работ согласно сметной стоимости (12350.56 руб.)
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин
PAGE